
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES HAUTS-DE-FRANCE]
	Liste déroulante 2: [District de la Côte d'Opale de Football]
	Champ de texte 1: Futsal ansérien
	Champ de texte 2: collecte de jouets
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Dans le cadre des animations du marché de Noël, le Futsal Ansérien s'est associé à la ville de Oye-Plage en proposant une collecte de jouets. Ces jouets seront redistribués à Ludopital, association qui améliore le séjour des enfants hospitalisés dans la métropole lilloise. De quoi donner le sourire aussi bien aux jeunes licenciés qui étaient fiers de déposer leurs jouets qu'aux petits patients hospitalisés.


